
UCHWAŁA NR LXXV/541/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) oraz w związku z § 57b ust. 8 i 9 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2014 r., poz. 1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Olimpii Krynickiej, Pani Joanny Wojtal oraz Pani Anny Stopyry dotyczącej 
działalności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: E9E21F4C-2005-49E2-95A4-CB770BEAAF41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarga Pań Olimpii Krynickiej, Joanny Wojtal oraz Anny Stopyry wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy 
Lądek-Zdrój w dniu 04.01.2024 r. Przedmiotowa skarga została przekazana do rozpatrzenia do Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju zgodnie z właściwością w myśl art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Na podstawie § 57b ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r., poz. 1308 ze 
zm.) skarga została skierowana do Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przedmiotowa skarga była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
12 stycznia 2024 r. Podczas procesu rozpatrywania skargi członkowie Komisji zapoznali się z treścią skargi, 
stanowiskiem skarżących Pani Krynickiej i Pani Wojtal oraz z wyjaśnieniami Pani Kierownik Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lądku-Zdroju Małgorzaty Pajor. 

Komisja zebrała się w dniu 25.01.2024 r. i ponownie przeanalizowała dogłębnie całokształt okoliczności 
wynikający z dostarczonych dokumentów. Stwierdzono, że Kierownik OPS-u działał zgodnie z przepisami 
ustawy.  

W związku z powyższym członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanowili uznać skargę za 
bezzasadną. 

 

 

 

Pouczenie 

Zgodnie z przepisem art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 775) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 
i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: E9E21F4C-2005-49E2-95A4-CB770BEAAF41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/541/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




